
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.353 del 29/03/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE POLIZIA LOCALE AMMINISTRATIVA AMBIENTE

DETERMINAZIONE n. 353 Del 29/03/2024

OGGETTO:Determina n. 204 del 26/02/2024 rettifica codice identificativo gara (CIG)

CIG: BOAFCC7F05

Visti:

 lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente; 

 la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”; 

 il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

 l’art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità
amministrativa e contabile negli enti locali;

 l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte
degli enti locali;

 l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di regole per l’assunzione di
impegni di spesa e per l’effettuazione di spese da parte degli enti locali;

Richiamati:

la Delibera del Consiglio Comunale n. 67 del 22/12/2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2024/2026;
la Delibera della Giunta Comunale n. 9 del 25,01,2024, immediatamente esecutiva, con la quale

è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2024/2026;

Considerato che:

con determinazione n.. 204 del 26.02.2024, che si richiama per esteso, veniva affidato il servizio

di pernottamento e prima colazione all’operatore economico Hotel Pico Srl citando nel corpo

del provvedimento il seguente CIG. B087C6BE0E;

il CIG. di cui sopra, risulta errato, in quanto appartenente al profilo del Dirigente per la stazione

appaltante di Firenze;

il CIG. corretto, regolarmente registrato presso la Piattaforma dei Contratti Pubblici, per la

procedura in argomentazione è il seguente B0AFCC7F05;

https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/
https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/
https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/
https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/
https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/


___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.353 del 29/03/2024

2 di 2

Ritenuto opportuno rettificare la determinazione n. 204 del 26.02.2024 limitatamente

all’indicazione del CIG;

Visto - Il D.Lgs. 267/2000 s.m.i.;
Viste le vigenti disposizioni e ritenuto poter procedere;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che formano parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo
A. DI RETTIFICARE la determinazione n. 204 del 26.02.2024 sostituendo nel corpo dell’atto il
CIG. B087C6BE0E errato , con il corretto identificativo di gara: B0AFCC7F05;
B. DI DARE ATTO altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dall’art 1 c 9 lett. e della
Legge n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei
confronti del responsabile del procedimento;
C. ADEMPIERE agli obblighi di pubblicità di cui agli articoli 23 del d.lgs. 33/2013 (“Decreto
trasparenza”) e dall’art. 1, comma 32 della legge 190/2012.

Il Dirigente Comandante
Dott. Andrea D'Uva

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


